ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 145/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 052/2020

TOMADA DE PREÇO Nº. 009/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Soares, Trefzger e Cia Ltda. - EPP

Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a contratação de empresa de

engenharia civil para Construção do Prédio para as Policias Civil e Militar de Santa

Rita do Pardo/MS.

VALOR: R$ 896.630,04 (oitocentos noventa seis mil seiscentos trinta reais e quatro

centavos)

VIGÊNCIA: 14 de Agosto de 2020 à 08 de Setembro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico

15.451.0017-1.016 - Constr., e Ref. de Praças, Parques, Jardins e Prédios Públicos.

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações

DATA: 14 de Agosto de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sr. Elias Sib da Silva Lima pela Contratante

Sr. Willian de Oliveira Trefzger Ballock pela Contratada